



AİLE VE TÜKETİCİ HİZMETLERİ ALANI;

Kamu ve özel kuruluşlara Bağlı hastane, sosyal hizmetler kurumları, ilgili Bakanlıkların ilgili birimleri, otel, tatil köyü, huzurevi, misafirhane, öğrenci yurtları, rehabilitasyon merkezleri, temizlik şirketleri, tüketim malları üreten firmalar, hipermarketler, Belediyeler, geri dönüşüm tesisleri vb. yerlerde istihdam edilmek üzere ve bu kurumların ihtiyaç duyduğu nitelikli personel ihtiyacına cevap verecek.

AİLE VE TÜKETİCİ HİZMETLERİ ALANININ AMACI: Birey ve aile kaynaklarının etkin kullanılması, yönetilmesi, sağlıklı beslenme İlkelerine uyarak sağlıklı yaşlanma bilincini kazandırmak, hava, su, toprak kirliliğinin önlenmesi ile ilgili tedbirlerin alınması, ürün ve hizmetlerin üretimi, dağıtımını, seçimi ve iade işlemleri sürecinin yürütülmesinde, ilgili sorunların çözümünde tüketicilerin bilgilendirilmesi, bakım ve refakat ihtiyacı olan çocuk, genç, yaşlı ve engelliler ile ilgili hizmetlerin yürütülmesinde etkili bireyler yetiştirmektir.

ALANIN ALTINDA YER ALAN DALLAR

Ev ve Kurum Hizmetleri,

Tüketici Hizmetleri,

Sosyal Destek Hizmetleri (Okulumuzda bu dal öğrenci almaktadır)

Çevre Hizmetleri

SOSYAL HİZMETLER

Tanımı: Sosyal yardımcının sahip olması gereken, sosyal yardım kurumlarındaki bireylerin, hizmet ve bakımını yürütme, kurumsal işlemlerini yürütme, bireyler ile ilgili işlemleri takip etme yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır.

Sosyal Yardımcı;

Çocuk ve yaşlı bakımevi vb. toplu yaşanan sosyal tesislerde, Hastanelerin çocuk ve yaşlılara Bakım hizmeti veren bölümlerinde, Yatılı eğitim veren okul ve kurumlarda, bakımını yürütme, kurumsal işlemlerini yürütme, bireyler ile ilgili işlemleri takip etme yeterliklerini kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen daldır.

MEZUN OLAN VE YÜKSEK ÖĞRENİME DEVAM ETMEK İSTEYEN ÖĞRENCİLERİN GİDEBİLECEKLERİ ÖN LİSANS VE LİSANS PROGRAMLARI .

Ev Ekonomisi Yüksekokulu, Sosyal Hizmetler Yüksekokulu , Aile ve Tüketici Bilimleri,

Çevre Kirliliği ve Kontrolü Programı, Çevre ve Temizlik Hizmetleri,

Çevre Koruma, Çevre Sağlığı Lisans Programı, Aile Ekonomisi ve Beslenme Öğretmenliği

Aile ve Tüketici Bilimleri Eğitimi, Sosyal Hizmetler Bölümü